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Pomysły na innowacyjne wykorzystanie
nawigacji satelitarnej w gospodarce i życiu codziennym można zgłaszać w polskiej edycji -
europejskiego konkursu Galileo Masters. Innowatorzy, zespoły, firmy i instytucje naukowe
swoje zgłoszenia mogą przesyłać do 30 czerwca.

European Space Navigation Competition (ESNC) - potocznie Galileo Masters - to konkurs, którego
celem jest wyszukanie najciekawszych pomysłów oraz projektów wykorzystujących nawigację
satelitarną. Jego regionalne edycje odbywają się w większości europejskich krajów. Do zawodów
może się zgłosić każdy, kto ma pomysł, jak wykorzystać nawigację satelitarną. W konkursie mogą
wziąć zarówno pojedynczy innowatorzy, całe zespoły, jak również organizacje, firmy czy instytucje
naukowe.

 

Rejestracja i składanie aplikacji odbywa się w języku angielskim poprzez oficjalną stronę:
www.galileo-masters.eu. Zgłoszenia przyjmowane są do 30 czerwca.

 

Konkurs Galileo Masters jest organizowany od 2004 roku w większości państw europejskich.
W każdej z nich wybierany jest zwycięzca regionalny. Zwycięzca końcowy zawodów – Galileo Master
- zostanie wyłoniony spośród wszystkich regionów i zwycięzców nagród specjalnych przez
międzynarodowy panel ekspertów. Zwycięzca zostanie ogłoszony podczas uroczystej ceremonii,
która odbędzie się w Berlinie w październiku 2016 roku. Nagroda główna w konkursie wynosi 20 tys.
euro, a suma wszystkich nagród przekracza 1 milion euro.

 

Oprócz nagród finansowych, uczestnicy konkursu co roku walczą o nagrody specjalne i inkubację
swoich pomysłów w europejskiej sieci inkubatorów sektora kosmicznego. Na finalistów polskiej
edycji czekają również staże w firmach sektora kosmicznego, szkolenia, usługi IT, powierzchnie
biurowe oraz pomoc mentorów, która może okazać się niezbędna w przekuciu pomysłu
w rzeczywisty produkt lub usługę. Na najlepszych czeka możliwość udziału w programie
akceleracyjnym Space3ac.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.

 
28-05-2024

Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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